
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 31/SGG/2018                             Porto Velho-RO, 04 de abril de 2018.

O  SECRETARIO  GERAL  DE  GOVERNO,  no  uso  de  suas  atribuições
legais., usando das atribuições legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto
15.025 de janeiro de 2018.

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR a servidora: Yalle Cristina Silva Dantas, Coordenadora

de Comunicação,  Cerimonial  e Relações Públicas,  lotada na Secretaria Geral de Governo,

como  Gestora  do  Contrato  nº  099/PGM/2017,  referente  ao  Processo  nº  02.00118/2016  –

Prestação de Serviço de Clipping Eletrônico, a partir de 22 de março de 2018, em substituição

ao servidor Valbran Carvalho da Silva Júnior.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

 Art. 3º – Revogam – se as disposições em contrário, em especial à Portaria nº

0159/SGG/2017, de 13 de dezembro de 2017.

LUIZ FERNANDO MARTINS
Secretário Geral de Governo


